PS1608GT2-R50-T5 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Susumu PS1608GT2-R50-T5 Susumu دوزملا عزوم  Susumu
Susumu PS1608GT2-R50-T5
Susumu
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  PS1608GT2-R50-T5
عناصلا Susumu
فصو POWER DIVIDER 6DB .1W 0603 SMD
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  47039 pcs
تانایبلا ةقرو
تافصاوم -
دعبلا مجح /  0.063" L x 0.032" W (1.60mm x 0.80mm)
ةلسلس PS
فیلغتلاو ةئبعتلا  Cut Tape (CT)
سیك ةمزح /  -
ىرخا ءامسا  408-1093-1
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
جاردلإا نادقف  6dB
ددرت 0Hz ~ 20GHz
يلیصفت فصو  RF Power Divider 0Hz ~ 20GHz
PS1608GT2-R50-T5
ةعطقلا مقر  : PS1608GT2-R50-T5
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Susumu
جتنملا فصو  POWER DIVIDER 6DB .1W 0603 SMD
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  47039 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PS1608GT2-R50-T5.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  PS1608GT2-R50-T5
PS1608GT2-R50-T5.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
PS1720P02
نیعنصم :  TDK Corporation
فصو :  AUDIO PIEZO TRANSDUCER 30V TH
136282 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS17-2122Q
نیعنصم :  Electroswitch
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
5665 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS17
نیعنصم :  Serpac Electronic Enclosures
فصو :  GASKET 6.876 X 4.876"
15646 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS1720P02
نیعنصم :  TDK Corporation
فصو :  AUDIO PIEZO TRANSDUCER 30V TH
6354 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS1608GT2-R50-T1
نیعنصم :  Susumu
فصو :  CHIP POWER SPLITTER 0603 SIZE, 0
99044 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS1600
نیعنصم :  Multi-Tech Systems, Inc.
فصو :  POWER SUPPLY HOTSWAP 90-245V
5899 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS17-1122B
نیعنصم :  Electroswitch
فصو :  SWITCH PUSH SPDT 0.4VA 28V
7577 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS16-2122Q
نیعنصم :  Electroswitch
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 1A 125V
5494 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS16-M
نیعنصم :  Panduit
فصو :  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
425032 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS17-1122Q
نیعنصم :  Electroswitch
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
6588 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS16-C
نیعنصم :  Panduit
فصو :  CONN INLINE 16-20 AWG CRIMP
156513 : نزخملا يف   pcs
RFQ
PS16-1122Q
نیعنصم :  Electroswitch
فصو :  SWITCH PUSHBUTTON SPDT 5A 125V
6339 : نزخملا يف   pcs
RFQ